
 
 

 
 

Warszawa, dnia 29 marca 2019 r. 

Pozycja 36 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
 

z dnia 28 marca 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania propozycji reguł i wymagań 

w zakresie kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 

392, z 2015 r. poz. 1064, z 2018 r. poz. 1669 oraz z 2019 r. poz. 271) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 

powołania zespołu do spraw opracowania propozycji reguł i wymagań w zakresie kształcenia 

przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela (Dz. Urz. MNiSW poz. 53) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 wyrazy „do dnia 31 marca 2019 r.” zastępuje się wyrazami „do dnia 30 czerwca 2019 r.”; 

2) w § 2 w pkt 2: 

a) uchyla się lit. g, 

b) w lit. h kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. i w brzmieniu: 

„i) Ewa Trojanowska.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: J.A. Gowin 




